fuerit exitum , multisque attule-

runt exitum. Quid infelicius con-

vvivio Abafalonis ? In illo temulen-

tus Ammon interemptus est , filius

Regis, frater Abafalonis; siue sedavit frater im-

te. 3. Reg. 3 pius fraterno sanguine convivium suum quasi Re-

gium, non sine acerbo luctu Parentis, ac corum qui

fuerant iœvitati de comitatu Regio, quos fugâ libi

opportuit consulere. O funestum convivium ! De

Abafalone illud dicere possumus :

DE multis convivis mensio fit in sa-

cris litteris , quæ infelicem sortita

fuerit exitum , multisque attule-

runt exitum. Quid infelicius con-

vvivio Abafalonis ? In illo temulen-

tus Ammon interemptus est , filius

Regis, frater Abafalonis; siue sedavit frater im-

te. 3. Reg. 3 pius fraterno sanguine convivium suum quasi Re-

gium, non sine acerbo luctu Parentis, ac corum qui

fuerant iœvitati de comitatu Regio, quos fugâ libi

opportuit consulere. O funestum convivium ! De

Abafalone illud dicere possumus :

Fasidit vinum, quia jam fuit ipse cruentum:

Tam bibit huic avide, quam bibit ante merum.

Quid infelicius iterum convivio Balthasaris? in il-

lo manus coelestis in pariete regio fuquestum exarat

decretum : Mane, Tecel, Phares; quod interpretatur Dan. 5.

Daniel: Numeravit Deus regnum tuum & complevit

illud : Appensus es in statera , inventus es minus

habens. Dividit et regnum tuum , & datum Medis

& Persis. Eademque nocte R. x. inclefus est , &

succedit in regnum Darius Medus. O funestum

convivium !

Quid magnificientius convivio Assueri ? Ad il-

lud invitatus est omnis populus , à maximo usque

ad minimum , sepmecum diebus præparatum fuit

in vestibulo horri & nemoris, quod regio cultu &

manu confitum erat. Verum quā infelix illius

exirus , dum ibi Vashti Regina, pulchra valde, à

Regi rā & furore succenso ignominiosè repudiata

est ? Similiter convivium quod Esther eidem Regi, Esh. 7.

& ejus primo Principi Aman præpararat festivum

erat, deliciis & jucunditate refeuit ; sed infelix

ilius fuit exirus , dum ab illo Aman rapitus & eri-

gitur in patibulum corvis futurus pabulum. O fu-

testum convivium ! Sic & de aliis multis conviviis

notum est.

Felicius his convivium illud & cœna magna de

qua